Tapis de sécurité ASK
Safety contact mat ASK
Le tapis de sécurité ASK s’utilise pour la protection des zones où le
travail aux machines est dangereux, par exemple aux presses, robots et
autres mécanismes pivotants. Le piétinement du tapis provoque une
commande d’arrêt immédiat du mouvement générateur de danger. Cette
transmission rapide de contact est rendue possible par un commutateur
de surface intérieur, qui est coulé étanchement dans le polyuréthane.

Fournisseur et Intégrateur de solutions de contrôles
Modèle du ASK
Type code contact mat
Tapis de passage:
Longueur de câble I = 5 m, Longueur de câble II = 5 m
Tapis d’extrémité:
Longueur de câble I = 5 m, Longueur de câble II = résistance
Généralités : Sortie de câble sur le côté étroit dans les coins. Con-
duites de raccord toujours avec connecteur M8 et accoupplement M8
En cas de réalisations spéciales, prière de joindre un plan ou de faire
des remarques correspondantes !
Modèle standard
Standard type
Connecting mat:
Cable length I = 5.0 m, Cable length II = 5.0 m
End mat:
Cable length I = 5.0 m, Cable length II = end resistor
General: Cable exit in the corners of the narrow side,
connecting cable with male and female M8 connector
Please enclose a drawing of changes or indicate the changes when
requesting modifications.
Tapis de sécurité
Contact mat
Rail de rampe RS14
Ramp rail RS 14
Rail de fixation BS 14
Fixation rail BS 14
Entretoise d’angle
Corner connector EVA
1
2
3
4
5
1
2
3
4
5
Designation
ASO Safety contact mat
Number of switch zones in one mat
Materials ground plate
P = PVC grey V = stainless steel
A = Aluminium U = One piece assembled
Cable versions
0 = 1 x double-core cable connection
1 = 1 x cable-connection with integrated end resistor
2 = 2 x double-core cable connection
3 = 1 x cable connection + external resistor
4.0 = 1 x M8 male and 1 x M8 female connector
4.2 = like 4.0 with M8 connection cable 2,5m
4.3 = like 4.0 with 5m cable female connector
and M8 resistor plug
4.4 = like 4.0 with 5m cable M8 male connector
and 5m cable M8 female connector
5.0 = 1 x integrated resistor and 1 x M8 male
connector and 5m cable with M8 female conn.
Surface
RF2 = oil resistant TBV = stainless steel
ARB = Aluminium RF = Surface with
one piece mats
Description
Tapis de sécurité ASO
Nombre de zones de commutation dans le tapis
Matériel de la cuvette de base
P = PVC gris V = Acier inoxydable
A = en aluminium U = pièce coulée (polyuréthane)
Version du câble
0 = 1 x câble bifilaire
1 = 1 x câble + résistance terminale intégrée
2 = 2 x câbles bifilaires
3 = 1 x câbles + résistance rétrécie